
FLOWSEAT

Křesílko je hravým nábytkem pro intimní chvilky. Zajistí vám oporu spolu
s pohodlím v jakékoliv situaci. Sedák s opěrkou spolu nejsou pevně spojeny, 
takže uskupení částí je modulární a jen ve vašich rukou. Nekřičí z něj žádný
erotický podtext, ale i přesto vám může velmi zpříjemnit prožívání rozkoše
a zpestřit objevování nových poloh. Tento produkt je naším nejvíc neutrálním 
nábytkem. Proto jemný design křesílka skvěle zapadne do jakéhokoliv interiéru.

Pokud toužíte po nevšedním sexuálním životě a hledáte estetický nábytek
pro váš interiér, Flowseat je tou pravou volbou pro vás.

TRIANGLY

Ideální doplněk pro páry, které chtějí zlepšit své sexuální zážitky a užít si
v posteli maximální pohodlí. Tvar a design trianglu poskytuje podporu
v různých polohách. Přispívá tak k vašemu většímu uvolnění a celkový prožitek 
z milování se díky tomu stává intenzivnějším. Ocení jej zejména partnerky, 
protože jim může pomoci udržet se déle v ideální pozici pro stimulaci bodu G.

Náš design trianglů je specifický tím, že na produktu samotném jsou kovové 
prvky sloužící k uchycení pout nebo k jinému způsobu fixace končetin. Můžete 

tak svůj protějšek omezit v pohybu a dělat si s ním co se vám jen zlíbí.

TRIANGLY

FLOWSEAT

Všechny naše produkty jsou k dostání ve třech základní barevných variantách. 
Pro specifické požadavky ohledně barevnosti nás neváhejte kontaktovat.

EROTICKÝ NÁBYTEK PRÉMIOVÉ KVALITY

Jsme českým výrobcem, který pečlivě vytváří kvalitní produkty pro váš interiér. 
Náš vlastní design s propracovanými detaily vnese do vašich

sexuálních zážitků více uvolnění.

ORIGINÁLNÍ DESIGN

Našim cílem bylo vytvořit nábytek, který se od konkurence bude odlišovat.
Nevyrábíme nic podobného mučícím nástrojům. Chceme Vám nabídnout

příjemné, měkké a pevné kousky, na kterých si užijete skvělý sex.

Osobitý, nenápadný design zaručí, že naše výrobky budou vypadat elegantně
ve Vašem playroomu i v obývacím pokoji.

ČESKÝ VÝROBCE

V našem portfoliu najdete pouze nábytek, vytvořený v České Republice. Věříme
v dovednosti místních řemeslníků a designerů, kteří spolupracují na tom,
aby vytvořili produkty, které vám budou dlouhodobě zpříjemňovat život. S jistotou 
víme, že jen pokud jsme sami blízko výrobnímu procesu, můžeme na něj dohlížet 
a Vám tak s klidným srdcem nabídnout kvalitní produkt, který Vám bude sloužit 

dlouhé roky.

EXKLUZIVNÍ MATERIÁLY

Naše výrobky snadno poznáte podle detailního řemeslného zpracování,
promyšlených detailů a prémiových materiálů. Konstrukční řešení je velmi odolné, 
stejně jako povrchové úpravy, které jsou omyvatelné a snadno se udržují.
Celkově tak naše produkty disponují vysokou odolností a mají dlouhou životnost.

INTIMACY

Naše první kolekce snoubí umění a kvalitní zpracování s pohodlím. Díky čistému 
designu se produkty této kolekce snadno spojí s Vaším interiérem, ať už je
zařízen v jakémkoliv stylu. Na dotek hebká látka navodí pocit komfortu.
Oblé hrany a měkký materiál dovolí se pořádně chytit a důmyslné detaily umožní 

realizovat všechny vaše fantazie.

S kolekcí Intimacy jsme dokázali, že nábytek pro intenzivnější intimní chvilky 
může nejen působit dominantně ve vašem play roomu, ale i nenápadně

zapadnout třeba do obývacího pokoje a sloužit ke klidnému odpočinku.

SEX SOFA

Osvědčená silueta v naprosto unikátním provedení, které jinde nenajdete. 
Elegantní, pohodlná sofa,  svými ladnými křivkami už sama o sobě vybízí
k experimentům. Ať už budete chtít ozvláštnit Váš sexuální život nebo jen klidně 

odpočívat, sofa z kolekce Intimacy vás nezklame. 

Luxusní provedení s lesklými kovovými detaily, pevná konstrukce a odolná
povrchová úprava zajistí, že si tento kousek designu zamilujete. 

POSOUVÁME HRANICE INTIMITY

Jahoda&Broskev s.r.o.
www.jahodabroskev.cz

Libor Bryx
 +420 725 699 699

 info@jahodabroskev.cz

SEX SOFA


